	Nr. Rendor 
	Data e kërkesës
	Objekti i kërkesës


	Data e përgjigjes
	Përgjigje

	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa



	1
	02.06.2025
	Kërkesë për të dhëna lidhur me aplikime për leje qëndrimi nga shtetasit: afganë, egjiptianë, iranianë, afrikanë, dhe filipinas, motivet, procedurat dhe shërbimet mbëstetëse për këta shtetas.
	02.07.2025
	Kthyer përgjigje përmes postës elektronike. Janë dërguar tabelat excel me të dhënat e kërkuar, si edhe informacion i plotë lidhur me procedurat dhe shërbimet mbështetëse për këta shtetas.
	Me e-mail
	Pa pagesë.

	2
	02.06.2025
	Kërkesë për informacion lidhur me menaxhimin e burimeve njerëzore në kuadër të projektit rajonal WeBER 3.0.
	16.07.2025
	Kthyer përgjigje lidhur me punësimet e përkohshme, rekrutimet e fundit për nëpunësit civil ata jashtë shërbimit civil dhe punonjësit me kontratë.
	Me e-mail.
	Pa pagesë.

	3
	16.06.2025
	Kërkesë për informacion lidhur me zbatimin dhe masat e marra p01.07.2025ër VKM nr. 173, datë 18.03.2022 dhe VKM nr. 169, datë 13.03.2022.
	27.06.2025
	Kthyer përgjigje përmes postës elektronike lidhur me mbrojtjen e përkohshme të shtetasve ukrainas, të drejtat e tyre për punësim, arsimim, trajnime profesionale dhe mbrojtje ligjore nga shtetit shqiptar. Lidhur me mbrojtjen e përkohëshme për shtetasit ukrainas në RSH iu vendos në dispozicion informacioni lidhur me VKM e miratuar në muajin maj për këtë qëllim. 
https://www.qbz.gov.al/eli/vendim/2025/05/21/280/06d3b8a1-797f-4ce3-bc60-decbf20cfb7c;q=NJ%C3%8B%20NDRYSHIM%20N%C3%8B%20VENDIMIN%20NR.169,%20DAT%C3%8B%2018.3.2022,%20T%C3%8B%20K%C3%8BSHILLIT%20T%C3%8B%20MINISTRAVE,%20%E2%80%9CP%C3%8BR%20P%C3%8BRCAKTIMIN%20E%20AFATIT%20T%C3%8B%20HYRJES%20DHE%20Q%C3%8BNDRIMIT%20T%C3%8B%20SHTETASVE%20T%C3%8B%20UKRAIN%C3%8BS%20N%C3%8B%20REPUBLIK%C3%8BN%20E%20SHQIP%C3%8BRIS%C3%8B%E2%80%9D,%20T%C3%8B%20NDRYSHUAR
	Me e-mail.
	Pa pagesë.

	4
	16.06.2025
	Kërkesë për informacion lidhur me marrëveshjen Shqipëri-Itali për kampin e Gjadrit, si dhe zbatimin e saj.
	01.07.2025
	Kthyer përgjigje përmes postës elektronke duke udhëzuar kërkuesin për t’iu drejtuar Ambasadës Italiane lidhur me informacion e kërkuar, përmes kontaktit të vendosur në dispozicion.
	Me e-mail.
	Pa pagesë.

	5
	25.06.2025
	Kërkesë për informacion lidhur me projektin “Smart City’’ për zbatimin dhe ndikimin e tij në sigurinë në shkolla.
	01.07.2025
	Kthim përgjigje përmes postës elektronike lidhur me zbatimin e projketit, shkollat që janë përfshirë, teknologjitë që do të përdoren, administrimi dhe përdorimi i të dhënave që do të mblidhen, trajtimi i çështjeve të privatësisë dhe mbrojtjes së të dhënave personale.
	Me e-mail.
	Pa pagesë.

	6
	26.06.2025
	Kërkesë për infromacin lidhur me vendimet për shpërbilemt e punonjësve të Policisë së Shtetit për orët shtesë, për menaxhimin e eventeve ndërkombëtare dhe zgjedhjeve parlamentare.
	01.07.2025
	Kthyer përgjigje dhe udhëzuar kërkuesi për t’iu drejtuar Policisë së Shtetit përmes ontaktit të vendosur në dispozicion.
	Me e-mail.
	Pa pagesë.



